Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 23 de maio de 2018.

Ofício n° 277/2018

Ref.: Indicação n° 106/2018
Vereador: Professor Caio Porto

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 07 de maio de 2018 e transcrito no Ofício n°
280/2018, de 09 de maio de 2018, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a
extensão do transporte escolar para o jardim Maria Luiza II, informamos que no
momento da elaboração do edital do processo licitatório modalidade concorrência n°
004/2011, não foi previsto o itinerário requerido pelo N. Edil, mas devido a grande
importância do pedido, no ato da concessão de nova concessão do transporte coletivo
urbano do Município, estaremos estudando a inclusão.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com cordiais cumprimentos.

i'eptei Jos?Tico
Preito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Rodrigo De Pietro
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horário Ramalho no 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br